

Položkový rozpočet

Akce: Oprava bytu č. 3 v objektu Boženy Němcové 54, Jablonec nad Nisou

Poř.číslo	Název	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
1	demontáž bytového jádra, starých dveří, garníží apod.	kus	1	3700	3700
2	oškrábání nesoudržného štuku 30 %	m2	35	60	2100
3	oškrábání staré malby	m2	87,6	38	3328,8
4	roztočení stěn štukovým pačokem pro výmalby	m2	87,6	55	4818
5	ztržení linolea	m2	33,4	55	1837
6	okopání starých obkladů (kuchyň)	m2	1,6	145	232
7	vyspravení prasklin, rohů, ploch pro škrábání na nesoudržných místech včetně penetračního nátěru lepidlem a perlíčkou	mb	10,4	95	988
8	vyspravení a příprava podkladu pod obklady (vyrovnávka, stěrkování)	m2	11,6	85	986
9	obroušení podlah od zbytků lepidla po linem	m2	31,2	76	2371,2
10	penetrace podlah (adhézní můstek)	m2	31,2	65	2028
11	montáž a dodávka nivelace	m2	31,2	360	11232
12	montáž a dodávka nového linolea	m2	32,2	590	18998
13	montáž a dodávka lišt prahů	kus	6	250	1500
14	obezdívka Geberitu	kus	1	870	870
15	vyzdívka ytong včetně ukotvení do betonu 7,5cm tl.	m2	7,92	830	6574
16	vyzdívka ytong včetně ukotvení do betonu 5cm tl.	m2	2,19	780	1708
17	zbroušení ytongu, penetrace, lepidlo, perlínka (stěrka)	m2	18,1	155	2806
18	podezdění vany	kus	1	850	850
19	štuková omítka ytong	m2	8,4	110	924
20	montáž a dodávka zárubní ocelových včetně obezdění 60/197cm	kus	2	1890	3780
21	montáž a dodávka SDK podhledu v koupelně a WC	m2	4,05	750	3038
22	ukončovací lišty (plast)	kus	5	65	325
23	silikonování rohů	mb	26,2	36	943
24	montáž a dodávka revizních dvířek 60x60cm	kus	1	890	890
25	zazdíčky po vodoinstalacích a elektroinstalacích	kus	1	1000	1000
26	montáž a dodávka dveřních křídel včetně klik a štítků 60/197cm bílé plné	kus	2	1480	2960
27	montáž obkladů včetně spárování	m2	23,8	420	9996

28	vykroužení děr do obkladů	kus	6	80	480
29	montáž dlažeb včetně spárování	m2	3,8	430	1634
30	dodávka dlažeb	m2	4,2	460	1932
31	dodávka obkladů	m2	26	470	12220
32	štukové omítky po oškrábání	m2	35	110	3850
33	nátěr radiátorů a potrubí	kus	2	680	1360
34	začištění okolo obkladů	mb	11,2	55	616
35	vyšpravení okolo oken a rohů (akrylování)	kus	1	450	450
36	výměna odvětrávacích mřížek (koupelna, WC)	kus	2	230	460
37	nátěr a brušení zárubní	kus	5	580	2900
38	montáž a dodávka nového dveřního křídla 80/197cm 2/3 prosklené včetně klik a štítků	kus	2	2620	5240
39	penetrace stěn pod výmalbu	m2	130,1	26	3383
40	výmalba bytu bílá barva	m2	130,1	42	5464
41	montáž a dodávka nové kuchyňské linky	kus	1	12800	12800
42	montáž a dodávka nové digestoře bez připojení	kus	1	2700	2700
43	vyříznutí drážky v panelu pro kabel	kus	2	450	900
44	demontáž vypínačů a zásuvek	kus	1	400	400
45	montáž a dodávka konzolových garníží	mb	4,5	480	2160
46	dodávka sporáku bez připojení	kus	1	5600	5600
47	úklid celého bytu	hod	8	180	1440
48	odnos a odvoz vybouraných hmot na skládku, uložení	kus	1	5800	5800
49	vnitrostavební přesun hmot	%	5		8129
50	přesun hmot, doprava	%	9		15363

Nabídkový rozpočet celkem bez DPH v Kč

186 062

Jiří Duštíra, 468 03 Rádlo 221
zednické práce, telefon 775 657 829
IČ: 15142159, DIČ: CZ6401300785

Vyhotoveno dne 23. 1. 2024